
盂县龙华河流域鹤山沟、徐里沟河、上社河防洪能力提升工程

二次第三标段中标候选人公示

（招标编号：JBGC202408037-2）

       
公示开始时间： 2024年 10月 14日 09时 30分  

公示结束时间： 2024年 10月 17日 09时 30分  

   本  盂县龙华河流域鹤山沟、徐里沟河、上社河防洪能力提升工程二次第三

标段   （招标项目编号：JBGC202408037-2），经评标委员会评审，确定 盂县

龙华河流域鹤山沟、徐里沟河、上社河防洪能力提升工程二次第三标段  的中标

候选人，现公示如下：

一、评标情况

003第三标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 河南通程公路工程有限公司 5597572.360 合格 18个月

2 浩宸建设科技股份有限公司 5590275.090 合格 18个月

3 河南星际建设工程有限公司 5592111.660 合格 18个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 河南通程公路工程有限公司 钦亚男
二级建造师注册证书、

豫 241171939456

2 浩宸建设科技股份有限公司 郭振华
二级建造师注册证书、

晋 2142021202261803

3 河南星际建设工程有限公司 曹 莹
二级建造师注册证书、

豫 241141456010



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 河南通程公路工程有限公司 完全响应

2 浩宸建设科技股份有限公司 完全响应

3 河南星际建设工程有限公司 完全响应

二、异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期

间，将加盖公章的书面材料向招标人或招标代理机构提出，逾期不予受理。

三、其他公示内容

本次公示同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台》(山西省.阳泉市)上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为盂县水利局。

联系电话：0353-4355310。

五、联系方式 

招 标 人：盂县水利局

地    址：盂县城隍庙巷 10号

联 系 人：刘先生

联系电话：18635345098

招标代理机构：山西金博工程项目管理有限公司

地    址：盂县金龙东街龙盛苑南区四层  

联 系 人：陈雪岩、张翠美



电    话：15003537779、13835127531

    电子邮箱：2351591185@qq.com

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         


